Feira de Santana. 31 de julho de 2014.

Oficio: 017/14

De: ADUFS- Associação dos Docentes da UEFS

PARA: Mesa Diretora da Estatuinte da UEFS

Prezado (a) Senhor (a),

Estamos enviando, em anexo, a lista com os nomes dos delegados titulares e

suplentes definidos por esta associação para participação no Congresso

Estatuinte da UEFS, que ocorrerá no período de 08 a 13 de setembro de

2014.

Atenciosamente,

Ana Jaqueline S. Carneiro

Diretora da Adufs